depotoB Nrops IOpbeBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

®A078/23

®A080/23

®A081/23

®A082/23

®A083/23

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "H>30
kcnepT"

000 "H30
okcnepT"

000 "H20
kcnepT"

000 "H20
kcnepT"

000 "H20
kcnepT"

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

03.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

CBepeHun

depnotos Uropb KOpbeBnY

005190

26.11.2008

06beKkT
OLLeHKMU

Lada Granta

YaHraH

Kuna
CrnopTenx

KBapTupa,
xunoe
rnomMelleHme

Nekcyc 250

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHus Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHue
ybbITKOB

OueHKa PbIHOYHOM
CTOMMOCTM
HeOBUXXNUMOro
nMyLLecTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa



®A084/23

®034/23

®A087/23

®A088/23

®A090/23

®A091/23

®A092/23

®A095/23

000 "H20
kcnepT"

000 "H20
kcnepT"

000 "H20
dkcnepT"

000 "H30
kcnepT"

000 "H30
okcnepT"

000 "H20
kcnepT"

000 "H30
kcnepT"

000 "H30
okcnepT"

13.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

05.11.2023

05.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

05.12.2023

Mwuuy6bucun
AyTneHpep

3eMeJbHbIN
y4acToK

Hwnccan

donbkKcBareH
OxeTTa

Citroen C4

Yeppu Turo

Ixnnn
Tyrenna

Honda Civic

PbiHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

OueHKa PbIHOYHOM
CTOMMOCTU
HeOBUXNUMOro
nMyLLecTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHus Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHue
ybbITKOB

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHus Ha
BO3MeLlleHne
y6bITKOB

OueHka
OBVKUMOT 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa



®A096/23

®A099/23

®A101/23

®A102/23

®A053/23

®A054/23

®A055/23

®A056/23

000 "H20
kcnepT"

000 "H30
dkcnepT"

000 "H>30
kcnepT"

000 "H30
okcnepT"

000

"Tum3aKcnepT"

000

"TumdkcnepT"

000

"TumakcnepT"

000

"TumaIkcnepT"

11.12.2023

22.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

11.10.2023

22.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

Mwuuy6bucun
AyTneHpep

Mazda CX9

Hyundai
Solaris

Hyundai
Sonata

KIA YNS
(VENGA)

KIA QLE
(SPORTAGE)

Nissan Almera

Mapk TC YN
OBMXKMMOe
MMYLLETBO

PbiHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHus Ha
BO3MeLlleHne
y6bITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHus Ha
BO3MeLLeHne
y6bITKOB

OueHka pbIHOYHON
CTOMMOCTU
TpPaHCMOPTHOro
cpepncTea

OueHka
OBVKUMOT 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIo
MMYLLIECTBA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



®A058/23

®A059/23

®A060/23

®A061/23

®A062/23

®A063/23

®A064/23

®A065/23

000
"Tum3akcnepT"

000
"Tum3dkcnepT"

000
"TumdkcnepT"

000
"TumdkcnepT"

000
"Tum3aKcnepT"

000
"TumdkcnepT"

000
"TumdkcnepT"

000
"TumIkcnepT"

30.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

Hyundai
Solaris

BMW 520D

Honda CR-V

Ford CCK1
(CARGO)

TONAR 95894

Citroen C4

Sitrak C7H
MAX
ZZ4186V36

Volvo XC90

PbiHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

OueHKa PbIHOYHOM
CTOUMOCTM
TPAHCMOPTHOrO
cpelicTBa

OueHKa PbIHOYHOM
CTOMMOCTU
TpPaHCNOPTHOro
cpeflicTBa

OueHKa PbIHOYHOM
CTOUMOCTM
TpPaHCMOPTHOro
cpefncTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHune
ybbITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHus Ha
BO3MeLlleHne
y6bITKOB

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

OueHka
OBVKUMOT 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
nMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



®A066/23

®A068/23

®A069/23

000
"Tum3akcnepT"

000
"Tum3dkcnepT"

000
"TumdkcnepT"

18.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

Mazda 3

BMW 318D

Misubishi
Pajero 3.2 LW

PbiHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHUs Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHus Ha
BO3MeLlleHne
y6bITKOB

OueHka
OBVKUMOT 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa



