Федотов Игорь Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Федотов Игорь Юрьевич 005190 26.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
ФА078/23	000 "НЭ0 Эксперт"	03.10.2023	Lada Granta	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества	
ФА080/23	000 "НЭО Эксперт"	12.10.2023	Чанган	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества	
ФА081/23	000 "НЭ0 Эксперт"	12.10.2023	Киа Спортедж	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества	
ФА082/23	000 "НЭО Эксперт"	12.10.2023	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости	
ФА083/23	000 "НЭ0 Эксперт"	12.10.2023	Лексус 250	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества	

ФА084/23	000 "НЭ0 Эксперт"	13.10.2023	Мицубиси Аутлендер	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
Ф034/23	000 "НЭО Эксперт"	19.10.2023	земельный участок	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА087/23	000 "НЭО Эксперт"	19.10.2023	Ниссан	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА088/23	000 "НЭО Эксперт"	05.11.2023	Фольксваген Джетта	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА090/23	000 "НЭО Эксперт"	05.11.2023	Citroen C4	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА091/23	000 "НЭО Эксперт"	10.11.2023	Черри Тиго	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА092/23	000 "НЭО Эксперт"	17.11.2023	Джили Тугелла	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА095/23	000 "НЭ0 Эксперт"	05.12.2023	Honda Civic	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

					1
ФА096/23	000 "НЭО Эксперт"	11.12.2023	Мицубиси Аутлендер	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА099/23	000 "НЭО Эксперт"	22.12.2023	Mazda CX9	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА101/23	000 "НЭО Эксперт"	28.12.2023	Hyundai Solaris	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА102/23	000 "НЭО Эксперт"	28.12.2023	Hyundai Sonata	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА053/23	000 "ТимЭксперт"	11.10.2023	KIA YNS (VENGA)	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА054/23	000 "ТимЭксперт"	22.10.2023	KIA QLE (SPORTAGE)	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА055/23	000 "ТимЭксперт"	25.10.2023	Nissan Almera	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА056/23	000 "ТимЭксперт"	25.10.2023	Парк ТС ГУП движимое имущетво	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества

ФА058/23	ООО "ТимЭксперт"	30.10.2023	Hyundai Solaris	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА059/23	ООО "ТимЭксперт"	02.11.2023	BMW 520D	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА060/23	ООО "ТимЭксперт"	02.11.2023	Honda CR-V	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА061/23	ООО "ТимЭксперт"	07.11.2023	Ford CCK1 (CARGO)	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА062/23	ООО "ТимЭксперт"	07.11.2023	TONAR 95894	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА063/23	ООО "ТимЭксперт"	24.11.2023	Citroen C4	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА064/23	000 "ТимЭксперт"	24.11.2023	Sitrak C7H MAX ZZ4186V36	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА065/23	ООО "ТимЭксперт"	27.11.2023	Volvo XC90	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

ФА066/23	ООО "ТимЭксперт"	18.12.2023	Mazda 3	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА068/23	ООО "ТимЭксперт"	26.12.2023	BMW 318D	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА069/23	ООО "ТимЭксперт"	27.12.2023	Misubishi Pajero 3.2 LW	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества